ルノー小平・ルノー練馬 移転統合のお知らせ

拝啓

 日頃よりルノーＮＴ販売をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、ルノー練馬は 10 月 3 日（木）より下記住所にてリニューアルオープンさせていただく運びとなり

ました。

つきましては、誠に勝手ながら現住所での営業は 9 月 23 日（月）をもって終了致します。

ルノー練馬は、2002 年 4 月 20 日のオープン以来、都内や隣接県にお住いのお客様、立地柄、遠方からも

多くのお客様に足を運んでいただきました。お陰様で 2022 年には 20 周年を迎え、非常に多くのお客様へル

ノー車のご案内が出来たことを、スタッフ一同大変嬉しく思っております。

22 年目の 2024 年 10 月 3 日、ルノー小平と合流し、『ルノー練馬・アルピーヌセンター練馬』として、新

店舗での営業を予定しております。オーナー様方により快適なルノーカーライフをお過ごしいただけるよう、

サポート体制を整える所存でございます。

また、ルノーＮＴ販売におきましては、世田谷・練馬・八王子・稲城の 4 店舗体制となりますが、どの店

をご利用いただきましても、変わらぬサービスをご提供しておりますので、ご安心くださいませ。今後とも

変わらずルノーＮＴ販売をご愛顧、ご支援賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

2024 年 8 月 吉日

                         日産東京販売株式会社

ルノー練馬 スタッフ一同

新店舗：ルノー練馬・アルピーヌセンター練馬

営業開始：2024 年 10 月 3 日（木）

住所：〒177-0051 東京都練馬区関町北 3-2-9

ルノー練馬専用 TEL：03-5927-5123

アルピーヌセンター練馬専用 TEL：03-3920-7000

営業時間：10：00～18：00（受付は 17：00 まで）

定休日：毎週火曜日及び水曜日（不定休）

電車：西武新宿線 武蔵関駅南口 徒歩 12 分

バス：JR 荻窪駅・吉祥寺駅・三鷹駅より路線バス利用 北裏バス停徒歩 2 分/慈雲堂前バス停 徒歩 3 分